De quibus sunt de tempore dⁿⁱ nostri pape 3 regal. auri.
6 flor. auri.

Residuum vero sunt de tempore dⁿⁱ Iohannis pape XXII.

16 sol. Tur. parv.
20 sol. cor.

Febr. 24 d^{nu}s Iohannes Cortoys, dⁿⁱ pape scriptor, assignavit camere dⁿⁱ nostri de pretio 13 peciarum pannorum de Melinis, venditarum per ipsum pretio 25 flor. pro qualibet pecia, et de 13 peciis pannorum de Lovannio per ipsum etiam venditis ad rationem 8 peciarum, dictarum 13 peciarum 18 flor. pro qualibet pecia, residuis quinque ad rationem 16 flor. auri, in summa 549 flor. auri.

Mart. 1 dⁿⁱ Bertrandus de Ruppe et Iohannes Manenti, monachi Crudaten. Vivarien. dioc., de debito 400 libr. Tur. parv., in quo camere apostolice in certis terminatis tenentur ratione arrendamenti fructuum duorum annorum prioratus de Vanhacio Vivarien. dioc. prefate camere reservatorum 63 libr. Tur. parv. in extenuationem dicti debiti camere dⁿⁱ pape assignaverunt in 98 flor. auri.

2 sol. 4 den. Tur. parv.

Singulis flor. pro 12 sol. Tur. parv. comp.

Fol. 14. Mai. 27 r. s. a d^{no} Octo (*sic*) ep. Culmen. de summa 520 flor., in quibus cives Culmenses tenentur ratione arrairagiorum census per ipsos Romane ecclesie debiti, 220 flor. auri.

Mart. 29 r. s. a fratre Lucha de Castello OMin., penitentiario dⁿⁱ nostri pape, pro commutatione voti cuiusdam, qui voverat ire ad Sanctum Iacobum, dando camere, quantum potuisset expendisse eundo, stando et redeundo apud Sanctum Iacobum, 15 flor. auri.

Apr. 8 d^{nu}s Pontius Stephani, precentor Autisiodoren., olim in Thu[s]cia apostolice sedis nuntius, de pecuniis per ipsum receptis ad cameram apostolicam pertinentibus assignavit camere predictae 485 flor.

Apr. 14 d^{nu}s Petrus de Artizio, can. Mimat. thesaurarius comitatus Venayssini, de pecunia per ipsum recepta de proventibus et obventionibus dicti comitatus ac castri de Mentiliis assignavit camere dⁿⁱ nostri pape¹

¹ Q. Obl. 17 fol. 79^r.

1000 flor. auri de Floren.

800 flor. Pedemont.

132 regal. auri.

50 agn. auri.

Mai. 2 r. s. a d^{no} Ramundo^a de Picapollo, rectore ecclesie de Anolozio Tholosan. dioc., olim comissarius ad levandum, exigendum et recipiendum bona mobilia quondam dⁿⁱ Amanevi archiepiscopi Auxitan. per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII specialiter reservata necnon et bona quinquennalis vacationis ecclesie Auxitan. per sedem apostolicam deputatus, de 606 libr. 3 sol. 6 den. Tur. parv., in quibus per fidem computi per eum camere apostolice redditu a bonis predictis eidem camere [tenebatur], p. m. Ademarii Preconis dicti dⁿⁱ R(aymun)di familiaris 192 libr. Tur. parv.¹ in

240 regal. auri.

Singulis regalibus pro 16 sol. Tur. parv. comp.

Mai. 22 r. s. de quadam secreta conscientia 2 agn. auri.

Eodem die r. s. a Guillermo de Albino domicello, serviente armorum dⁿⁱ nostri pape, pro commutatione^b voti cuiusdam, qui ex voto ad Sanctum Iacobum ire tenebatur, videlicet pro expensis, quas fecisset eundo, stando et redeundo,

8 regal. auri.

6 flor. auri.

Cum d^{nus} noster papa bona mobilia quondam Thedisii ep. Fesulan. specialiter reservasset et per d^{num} Pontium Stephani, nuntium apostolicum in Thuscia, contra detentores dictorum bonorum fuisset processum, tandem ven. pater d^{nus} Filinus ep. Fesulan., successor suus, super dictis bonis, pecuniis, vasis argenteis et libris iuris canonici et civilis dumtaxat exceptis, cum camera composuit ad 200 flor. auri, de quibus die presenti 21. maii solvit manualiter

100 flor. auri.

Fol. 14^v. Cum dudum reverendus in Christo pater d^{nus} Gasbertus, archiepiscopus Arelaten., dⁿⁱ pape camerarius, et bo. me. d^{nus} Ademarius, episcopus Massilien., fe. re. dⁿⁱ Iohannis pape XXII thesaurarius, tradidissent provido viro Ricavo de Gordis, mercatori Avinion., de pecunia camere apostolice quadringentos flor. auri pro arrandis pannis necessariis pro librata familiarium ipsius dⁿⁱ Iohannis, et dictus Ricavus tradidisset dictos flor. certis mercatoribus in Flandria pro arra dictorum pannorum et post obitum ipsius dⁿⁱ Iohannis vellet recuperare a dictis mercatoribus dictos flor., quos quidem florenos dicti mercatores recusabant eidem Ricavo rectituere, dicentes, quod pannos fecerant pro librata predicta et magnas expensas et dampna sustinebant, quare pannos predictos dictus Ricavus non recipiebat, et consulisset dictus Ricavus dictum d^{num} camerarium et nos, quid haberet agere in predictis, et esset sibi impensum,

^a So Q.^b commutationis Ms.¹ Q. Obl. 17 fol. 79^o.

quod faceret iuxta ordinationem proborum virorum, ut melius posset, in recuperandis florenis predictis et demum recuperasset solum a dictis mercatoribus de summa predicta 270 flor., de quibus dixit se expendisse pro sequendo dicto negotio 20 flor. auri, assignavit camere die 24. maii residuum dicte summe videlicet . . . 250 flor. auri.

Die ultima mensis maii reverendus pater d^{nus} Odtinus (*sic*) ep. Paffen. et executor testamenti sive ultime voluntatis quondam dⁿⁱ Petri de Manso, in regno Cipri apostolice sedis nuntii, nomine executoris supradicto 513 Bisentios cum dimidio et 4 flor. in 118 flor. de Floren., quolibet pro 4 Bisentiis cum dimidio comp. levatos per ipsum d^{num} Petrum ab hiis, qui iverant ad terras Sarracenorum prohibitas, item unam cuppam cum pede esmaltatam et deauratam intus et extra ac unum urceolum pro aqua extra deauratum et esmaltatum ponderis ad pondus Cipri 11 march. 6 unc. 2 quart., que quidem Petrus asseruit esse camere apostolice et sibi reddi et restitui voluit, assignavit et tradidit dictos

118 flor. auri.¹

unam cuppam cum pede argenti smaltat. deauratam intus et extra. unum urceolum pro aqua.

Fol. 15. Febr. 18 dⁿⁱ Pontius de Pereto, can. Carnoten., et R(aymu)ndus de Chameraco, apostolice sedis nuntii ad levandum, exigendum et recipiendum bona mobilia et debita dⁿⁱ P. bo. me. episcopi Ruthenen. et residuum fructuum beneficiorum vacantium in diocesi Auxitan. et alia diversa eis per eandem sedem commissa, de pecuniis per ipsos de predictis receptis assignaverunt camere²

5226 regal. auri.

1575 agn. auri.

2371 flor. auri.

25 Parisien. auri.

6 den. ad reginam auri.

Quas pecunias dixerunt se recepisse pro 5370 libr. 10 sol. Tur. parv., singulis regalibus pro 16 sol., agnis pro 15 sol., flor. pro 13 sol., Parisien. pro 26 sol. et den. ad reginam pro 15 sol. Tur. comp.

Iun. 17 dⁿⁱ Iacobus de Broa, can. Biterren., et Berengarius Blasini, rector ecclesie de Balbigneyo Eduen. dioc., ad exigendum et recipiendum nonnullas bladi, vini, pecuniarum aliorumque bonorum et rerum quantitates camere apostolice de fructibus, redditibus et proventibus mense episcopalis Avinion. [que] sub administratione apostolica tam per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII quam per sanctissimum patrem et d^{num} nostrum Benedictum divina providentia papam XII tenebatur et regebatur, debitas commissarii per reverendum in Christo patrem et d^{num} d^{num} G. archiepiscopum Arlaten., dⁿⁱ pape camerarium, cui super premissis commissio per prefatum

¹ Q. Obl. 17 fol. 82.

² Q. Obl. 17 fol. 84. In 2 Quittungen, und zwar fallen auf den Nachlaß des ep. Ruthen.: 1426 regal. 311 agn. 2 Paris. 297 flor. auri.

d^{num} papam facta fuerat, commissarii deputati, de pecunia per ipsos de bladis, vinis, pecuniis, bonis et rebus predictis recepta assignarunt camere dⁿⁱ nostri pape¹

1517 flor. de Floren.	5 libr. 14 sol. 10 den. Iulhat.
509 flor. de Pedemont.	20 sol. ob. arg.
74 regal.	80 libr. 10 sol. valos.
29 agn.	39 libr. cor.
21 sol. cum dim. Tur. gross.	

Iul. 3 d^{num} Pontius de Pereto, can. Carnoten., commissarius per sedem apostolicam deputatus ad recipiendum bona mobilia dⁿⁱ G., quondam episcopi Nemausen., per d^{num} nostrum papam reservata, de pecuniis per ipsum de dictis bonis receptis assignavit camere²

55 flor. auri.	2 den. ad massiam auri.
715 agn. auri.	35 Parisien. auri.
669 regal. auri.	132 scudat. auri.

Quas pecunias dixerunt se recepisse pro 351 libr. 7 sol. 7 den. Tur. parv., singulis florenis pro 14 sol. et singulis de 15 agnis pro 15 sol. 3 den. et singulis de 28 regal. pro 16 sol. 4 den. et singulis de 175 regal. pro 16 sol. 6 den. et singulis den. ad scutum pro 20 sol., uno den. ad massiam pro 26 sol., reliquo pro 28 sol. comp., aliis 700 agnis 466 regal. 35 Parisien. in eorum specie remanentibus.

Fol. 15^v. Iun. 21 d^{num} Iohannes Piscis,³ can. Biterren., thesaurarius curie marescalli Romane curie, de pecuniis per ipsum ex officio suo de mensibus febroarii, martii, aprilis et maii proxime preteritorum, videlicet tam de emolumento sigilli, condempnationibus, legatis, conductione lotgiarum quam armis ponderibus et mensuris ac sportulis et defaultis receptis assignavit camere dⁿⁱ nostri pape^a 100 libr. 8^a sol. 4 den. cor.^a in . . .

65 flor. auri.	34 sol. Iulhat. arg.
10 regal. auri.	24 sol. val.
8 scudat. auri.	9 libr. 4 ^b sol. 9 den. Tur. cor. quam
15 sol. 7 den. Tur. gross. arg.	Tur. parv.

Singulis florenis pro 13 sol., regal. pro 16 sol., scudatis pro 21 sol., Tur. gross. pro 13 den., Iulhat. pro 12 den. ob. cor. comp.

Item assignavit, quod recepit in eadem specie 81 flor. auri.

Iun. 28 d^{num} Iohannes Bernerii, can. Cabilonen., olim collector fructuum beneficiorum ecclesiasticorum in provinciis Viennen. et Lugdunen. auctoritate apostolica deputatus, in extenuationem debiti, in quo per finem computorum suorum est camere apostolice obligatus, assignavit 200 libr.

^a pape — cor.] pape 81 flor. necnon 100 libr. 7 sol. 4 den. cor. Q.

^b 3 Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 85^v.

² Q. Obl. 17 fol. 82.

³ Q. Obl. 17 fol. 83^v.

Tur. p. m. Guillermi Bernerii fratris sui in¹ 152 scudat. auri.
59 regal.
16 den. Tur. parv.
Singulis scudatis pro 20 sol. et singulis regal. pro 16 sol. 3 den.,
Tur. comp.

Iul. 4 d^m Bertrandus de Ruppe, Iohannes Manenti, monachi Cru-
daten., et Bernardus Regis; presbiter Vivarien. dioc.,² de debito 400 libr.
Tur., in quo camere apostolice tenebatur pro fructibus duorum prioratum
de Vanhacio dicte diocesis prefate camere reservatorum, assignaverunt ca-
mere in extenuationem dicti debiti, videlicet 122 libr. 15 den. Tur. in
129 scudat. auri.

Iul. 8 d^{nu}s Ludovicus vicarius eccl. Wratislaviens. assignavit vice et
nomine quondam Henrici, decani ecclesie Misnen., quos ecclesie Romane
in suo ultimo testamento legavit, 3 flor. auri.

Iul. 9 d^{nu}s Ar(nal)idus ep. Asten. de pecuniis per ipsum de residuis
decimarum triennialium et sexannualium, in Viennen. consilio impositarum
per fe. re. d^{no}s Clementem papam V et Iohannem XXII, et fructuum bene-
ficiorum ecclesiasticorum apud sedem apostolicam vacantium in provincia
Mediolanen. receptorum necnon 56 flor. auri 7 Venet. gross. arg., in
quibus d^{no} Petro Henrici can. Mimaten., quondam apostolice sedis nuntio,
in Granden. (*sic*) et Veneten. provinciis tenebatur, assignavit camere³
1556 flor. auri.